


GRAMS KØKKEN ApS

**Strandvejen 210, st.
Havhusene
8543 Hornslet**

CVR-nr. 27 35 50 80

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9/7-2021



Christian Richard Gram Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GRAMS KØKKEN ApS
Strandvejen 210, st.
Havhusene
8543 Hornslet

CVR-nr.: 27 35 50 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Vibeke Lindberg Pohl, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 70.529, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 597.582.

Selskabets aktiviteter har været lukket ned af 2 omgange i 2020 som følge af Covid-19 krisen. Der har i lukkeperioden været en kraftig omkostningsreduktion, ligesom man har modtaget hjælpepakker. Henset hertil har årets resultat været tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget tilskud tkr. 800 fra moderselskabet via nedbringelse af mellemregning i 2020.

Selskabets aktiviteter har i 2021 været lukket ned frem til ultimo april måned. Som i 2020 har selskabet modtaget hjælpepakker samt fastholdt omkostningsreduktion i lukkeperioden. Efter en stille opstart er der igen godt gang i selskabets aktiviteter og der er fuldt booket med selskaber hen over sommeren. Selskabet forventer således et positivt resultat i 2021 trods nedlukning.

Moderselskabet har givet tilsagn om, at mellemregning ikke vil blive krævet tilbagebetalt i det kommende år, med mindre der er likviditet hertil.

Regnskabet aflægges på grundlag heraf under forudsætning om fortsat drift, da selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet hertil, forudsat at den positive udvikling i 2021 fortsætter.

Selskabets egenkapital forventes reetableret over tid ved egen indtjening.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	443.598	327.813
Personaleomkostninger	2	-300.415	-694.468
Resultat før af- og nedskrivninger		143.183	-366.655
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-29.930	-51.514
Andre driftsomkostninger		0	-146.496
Resultat før finansielle poster		113.253	-564.665
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-24.241
Finansielle indtægter		1.054	566
Finansielle omkostninger	3	-76.513	-87.842
Resultat før skat		37.794	-676.182
Skat af årets resultat		32.735	89.528
Årets resultat		70.529	-586.654
Overført resultat		70.529	-586.654
		70.529	-586.654

This document has esignatur Agreement-ID: a1cc30b0shg242660269

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.184	184.114
Materielle anlægsaktiver		76.184	184.114
Deposita		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		176.184	284.114
Råvarer og hjælpematerialer		322.672	366.241
Varebeholdninger		322.672	366.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.041	19.726
Andre tilgodehavender		113.000	19.240
Udskudt skatteaktiv		50.000	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.092	72.922
Periodeafgrænsningsposter		5.124	41.270
Tilgodehavender		221.257	203.158
Likvide beholdninger		58.936	134.829
Omsætningsaktiver i alt		602.865	704.228
Aktiver i alt		779.049	988.342

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-722.582	-1.593.111
Egenkapital		-597.582	-1.468.111
Ansvarlig lånekapital		630.000	630.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.205.323
Anden gæld		41.808	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	671.808	1.835.323
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	42.723
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.500	51.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.938	305.484
Gæld til tilknyttede virksomheder		296.775	0
Anden gæld		187.610	221.423
Kortfristede gældsforpligtelser		704.823	621.130
Gældsforpligtelser i alt		1.376.631	2.456.453
Passiver i alt		779.049	988.342
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Indregnet under andre driftsindtægter		
Omkostningskompensation, Covid-19	123.340	0
Omsætningskompensation, Covid-19	<u>147.000</u>	<u>0</u>
	<u>270.340</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	278.362	683.269
Andre omkostninger til social sikring	12.053	11.199
Andre personaleomkostninger	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>300.415</u>	<u>694.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.388	56.559
Andre finansielle omkostninger	<u>23.125</u>	<u>31.283</u>
	<u>76.513</u>	<u>87.842</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	630.000	630.000	0	630.000
Andre kreditinstitutter	42.723	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.205.323	0	0	0
Anden gæld	0	41.808	0	0
	1.878.046	671.808	0	630.000

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets aktiviteter har været lukket ned af 2 omgange i 2020 som følge af Covid-19 krisen. Der har i lukkeperioden været en kraftig omkostningsreduktion, ligesom man har modtaget hjælpepakker. Henset hertil har årets resultat været tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget tilskud tkr. 800 fra moderselskabet via nedbringelse af mellemregning i 2020.

Selskabets aktiviteter har i 2021 været lukket ned frem til ultimo april måned. Som i 2020 har selskabet modtaget hjælpepakker samt fastholdt omkostningsreduktion i lukkeperioden. Efter en stille opstart er der igen godt gang i selskabets aktiviteter og der er fuldt booket med selskaber hen over sommeren. Selskabet forventer således et positivt resultat i 2021 trods nedlukning.

Moderselskabet har givet tilsagn om, at mellemregning ikke vil blive krævet tilbagebetalt i det kommende år, med mindre der er likviditet hertil.

Regnskabet aflægges på grundlag heraf under forudsætning om fortsat drift, da selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet hertil, forudsat at den positive udvikling i 2021 fortsætter.

Noter til årsrapporten

6 Eventualaktiver

Selskabet har et samlet skatteaktiv på tkr. 185, hvoraf der alene er afsat tkr 50 som aktiv, svarende til hvad der forventes at kunne udnyttes på kort sigt.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet selskabs banklån. Gælden udgør tkr. 677 pr. 31.12.2020.

Selskabet er sambeskattet med Gram Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et lejemål med 6 mdrs. uopsigelighed, svarende til en huslejeforpligtelse på ca. tkr. 307.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vibeke Lindberg Pohl

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-944098007591

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 10:02:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 10:03:53

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with e-signatur. **Embedded** in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value (calculated from the signed agreement document) which secures that the signatories is related to the case in this document only. **Proof** for the originality and validity of signatures can always be filled as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With e-signatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with e-signatur, please visit our website at www.e-signatur.dk.

This document has e-signatur Agreement-ID: a1cc30b0shg242690269